
ZARZĄDZENIE NR 5/2019
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie opracowania planu finansowego dla zadań zleconych Gminie na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz.2077 ze zm.) – zarządzam co następuje.

§ 1. Opracować plan finansowy dla zadań zleconych gminie na 2019 rok tj.  Dział 750 – Administracja, jak 
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: 4B9FDE1C-3704-4A59-9B71-726EF840FB02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2019

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Plan Finansowy na 2019 rok zadania zlecone Gminie

Dział 750 - Administracja publiczna

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 57 855,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 955,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 955,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 57 855,00
75011 Urzędy wojewódzkie 56 955,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 250,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 105,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 900,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 900,00

Id: 4B9FDE1C-3704-4A59-9B71-726EF840FB02. Podpisany Strona 1




